Тамбовская область
Токарёвский районный Совет народных депутатов
(Шестой созыв – заседание шестнадцатое)

РЕШЕНИЕ
26.11.2019

              р.п. Токарёвка
№ 129
О внесении  изменений в Решение Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 29.11.2018 № 39 «О даче согласия на безвозмездную передачу муниципального движимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования – Токарёвского района Тамбовской области в государственную собственность Тамбовской области »

Рассмотрев Ходатайство Администрации Токарёвского района Тамбовской области от 26 ноября 2019 года о даче согласия на безвозмездную передачу из муниципальной собственности муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области муниципального движимого имущества общей балансовой стоимостью 226 017,88 руб. (Двести двадцать шесть тысяч семнадцать рублей 88 копеек) в государственную собственность Тамбовской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Токарёвского района Тамбовской области, Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Токарёвского района», утвержденным Решением Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 04.07.2006 №190, заключением постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению, Токарёвский районный Совет народных депутатов решил:
          1. Дать согласие Администрации Токарёвского района Тамбовской области на безвозмездную передачу из муниципальной собственности муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области в государственную собственность Тамбовской области муниципального движимого имущества общей балансовой стоимостью 226 017,88 руб. (Двести двадцать шесть тысяч семнадцать рублей 88 копеек).
           2. Внести следующие изменения в Решение Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 29.11.2018г № 39 «О даче согласия на безвозмездную передачу муниципального движимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования – Токарёвского района Тамбовской области в государственную собственность Тамбовской области» (далее - Решение):
          2.1.В пункте 1 Решения цифры и слова «1 765 359,00руб. (Один миллион семьсот шестьдесят пять тысяч триста пятьдесят девять рублей 00 копеек)» заменить цифрами и словами  «1 991 376,88руб. (Один миллион девятьсот девяносто одна тысяча триста семьдесят шесть рублей 88 копеек)».
           2.2.Дополнить Приложение к Решению пунктами 121 -130 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование  объекта                              (предмета)
	Инвентарный номер
	    Год

 выпуска
	Количество
	Сумма

	121
	Наружная вывеска 300х400 мм

	4
	3682,80

	122
	Табличка настольная 150х100 мм

	4
	680,00

	123
	Напольный информационный стенд

	4
	14436,52

	124
	Компьютер персональный Agvarius ER T50 S67 (Россия) с предустановленным ПО
	110134072-110134075

	4
	145627,64

	125
	Принтер Xerox Phaser 3250 D (Китай, Корея)
	забалансо-

вый

	4
	24907,44

	126
	Сканер HP Scanjet 200 (L2734A) (Китай)
	забалансо-

вый

	4
	12264,92

	127
	Стул офисный

	4
	3630,56

	128
	Стол письменный в комплекте с полкой под клавиатуру и подставкой под системный блок

	4
	8012,00

	129
	Тумба открытая для документов

	4
	7096,00

	130
	Кресло рабочее

	4
	5680,00

         2.3. В позиции «Всего» Приложения к Решению цифры «1 765 359,00руб.» заменить цифрами «1 991 376,88руб.».
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (Николаева И.В.).

         4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и  на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68».
        5.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Токарёвского района                          Заместитель  председателя Токарёвского
                                                                        районного Совета народных депутатов

                                        В.Н.Айдаров
   С.П.Егоров